
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

NR XXV/151/08 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/123/08 z dnia 19 sierpnia 2008 r.  

dotyczącej zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restaurator-

skie roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 81 ust. 

1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 

Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) i art. 176 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finan-

sach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze. zm.) Rada Miejska Wąsosza 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XX/123/08 z dnia 19 sierpnia 2008 r. Rady Miejskiej Wąsosza skreśla się w całości § 8. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

ZDZISŁAW NICPOŃ 

 


